

	1. öncelikli (kırmızı)
	2. öncelikli (turuncu)
	3. öncelikli (sarı)

EYLEM NO	EYLEMLER	AFET TÜRÜ	Sorumlu Kurumlar	Destekleyici Kurumlar	Gerçekleşme Dönemi
A1-H4-E8	İl merkezi ve ilçelerindeki tüm yerleşim alanlarında afet riski altındaki alanlar belirlenecektir	Deprem	Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri	Çevre ve Şehircilik İl Müd., İl AFAD, CBÜ DEÜ, Jeoloji, Jeofizik ve İnşaat Müh. Odaları	2022-2026
A1-H1-E23	İmar planına esas ölçekte mikro bölgeleme çalışmaları yapmak için, yapılar ve zemin açısından hedef hassas bölgelerin belirlenmesi	Deprem	Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri	Çevre ve Şehircilik İl Müd., CBÜ, DEÜ, AFAD	2022-2026
A1-H1-E24	İl merkezi ve ilçelerindeki tüm yerleşim alanlarında yer alan insanların yaşamadığı boş metruk binalar tespit edilerek tehlike arz edenler yıkılacaktır.	Deprem	Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri	Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	2022-2026
A1-H7-E3	Toplanma ve barınma alanı olarak tespit edilen alanların yapılaşmaya açılmaması, bir afet anında kullanılabilen şekilde, incinebilir bireyler de dikkate alınarak düzenlenmesi	Deprem	Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri	İl AFAD, İl Jandarma Komutanlığı, Aile ve Sosyal Hizm. İl Müd., Yerel İdari Yönetimler	2022-2026
A1-H7-E4	Halkın tüm kesimlerine toplanma ve barınma alanlarının tanıtılması ve erişilebilirliğin gösterilmesi sağlanacaktır.	Deprem	Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri	İl AFAD Aile, Çalışma ve Sosyal Hizm. İl Müdürlüğü Yerel İdari Yönetimler	2022-2026
A1-H4-E4	Altından diri fay geçtiği bilinen yerleşim alanlarında imara esas olacak çalışmalar yapılacaktır.	Deprem	Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri	İl AFAD Çevre ve Şehircilik İl Müd.	2022-2026
A1-H4-E12	İlimiz merkez ve ilçelerinde meydana gelen ve imar planı içerisinde yer alan önemli alan (ÖA) içerisinde gelişen kütle hareketleriyle ilgili gerekli önlemlerin alınması.	Kütle Hareketleri	Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri	Çevre ve Şehircilik İl Müd.	2022-2026
A1-H4-E14	Afete Maruz Bölgelerde yapılaşma ve ikamet engellenmesi, gerekli detay etüd çalışmaları ve imar revizyonu yapıldıktan sonra uygun alanların imara açılması	Kütle Hareketleri	Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri	Kaymakamlıklar Çevre ve Şehircilik İl Müd.	2022-2026

irap eylemler

A1-H8-E23	Yerleşim yerlerindeki heyelan/kaya düşmesi tehlikesi bulunan bölgelere uyarıcı nitelikteki bilgilendirme levhalarının yerleştirilmesi için çalışmalar yapılacaktır.	Kütle Hareketleri	Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri		2022-2026
A1-H1-E30	Şehir içi ulaşım hatlarında kütle hareketlerinden etkilenen bölgeler için gerekli yapısal tedbirlerin alınması.	Kütle Hareketleri	Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri	TCDD 3. Bölge Müd. Karayolları 2. Bölge Müd.	SÜREKLİ
A1-H1-E31	Hazırlanan Jeolojik ve jeoteknik etüt raporu sonucu önlemleri alan (ÖA) olarak tanımlanan sahalarda gerekli önlem projeleri tespit edilip, sahada uygulandıktan sonra (fore kazık, istinat duvarı, drenaj vb.) yerleşime açılacaktır.	Kütle Hareketleri	Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri	Çevre ve Şehircilik İl Müd.	SÜREKLİ
A1-H5-E18	Üzüm bağlarının fırtına ve hortum zararından etkilenmemesi için beton bağ direği ürtin işletmelerin belirlenerek standartlar çerçevesinde üretimin denetlenmesi.	Meteorolojik, İklim Değişikliği	İlçe Belediyeleri		2022-2026
A1-H2-E41	İl genelinde Belediyelerin sorumluluk alanındaki kritik noktaların (köprü, viyadük, tünel, karayolu ağı vb.) mevcut durum tespiti çıkarılarak deprem güvenliği açısından yetersiz yapılar için gerekli önlemlerin alınması için planlamalar yapılacaktır.	Deprem	Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri	Karayolları DSİ 22. Şube Müdürlüğü TCDD 3. Bölge Müdürlüğü	2022-2026
A1-H1-E27	Köy yerleşik alanları tespit edilecek.	Deprem	İlçe Belediyeleri	Büyükşehir Belediyesi, Yerel İdari Yönetimler, DSİ, İl Tarım ve Orman Müd., Çevre ve Şehircilik İl Müd., Kadastro Müd.	2022-2026
A1-H6-E6	Eğimli arazilerde iş makineleri kullanılarak yapılacak her türlü kazının dolgu çalışmalarının projelendirilip yetkili kurumlardan onay alınması ve güvenlik tedbirlerinin sağlanması	Kütle Hareketleri	Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri	Orman Bölge Müd. TCDD 3. Bölge Müd., Karayolları 2. Bölge Müd.	SÜREKLİ
A1-H5-E2	Üretim faaliyetleri ile ilgili yapıların taşkın yataklarına mesafelerinin ilgili kurumlarca kontrolü sağlanacaktır.	Sel-Taşkın	Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri	Sanayi ve Ticaret Odası, DSİ, MASKİ	2022-2026
A1-H4-E16	İlimiz merkezlerinde yapılacak kentsel dönüşüm vb. çalışmalarda cadde sokak genişlikleri ve site giriş kapılarının itfaiye vb. araçlarının giriş ve geçişine uygun şekilde projelendirilmenin yapılması denetim birimlerince hassasiyet gösterilmesi.	Yangın	İlçe Belediyeleri	İlgili Kurumlar	2022

irap eylemler

A1-H4-E5	Alüvyal zemine kurulu yerleşim alanlarında, imara esas olacak ölçekte (1/1000 ve 1/5000 ölçeğinde) sınılaşma haritası, yeraltı su seviyesi haritası zemin büyütmesi, sismik hız ve ivme davranışları gibi zeminin jeoteknik özelliklerini gösteren haritalama çalışmaları yapılacaktır.	Deprem	Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri	Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Yerel İdari Yönetimler MTA, CBÜ, DEÜ	2022-2026
A1-H4-E9	İl merkezi ve ilçelerindeki tüm yerleşim alanlarında afet riski altındaki belirlenen alanlarda ve önceliklendirilen mahallelerde kentsel dönüşüm çalışmalarının hızlandırılması sağlanacaktır.	Deprem	Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri	Çevre ve Şehircilik İl Müd., İl AFAD, CBÜ, Jeoloji, Jeofizik ve İnşaat Müh. Odaları	2022-2026
A1-H1-E22	İl merkezi ve ilçelerindeki tüm yerleşim alanlarında mahaller bazında önceliklendirme yapılarak sismik riske sahip olan konut tipi yapıların tespit edilmesini sağlamak amacıyla çalışmalar yapılacaktır.	Deprem	Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri	Çevre ve Şehircilik İl Müd., Belediyeler, MCBÜ, DEÜ, Jeoloji, Jeofizik ve İnşaat Müh.Odaları , İl AFAD	2022-2026
A1-H4-E11	Kütle hareketleri duyarlılık ve tehlike haritalarının, ölçeğine uygun olarak mekansal planlama ve çevre düzeni planlama çalışmalarında altlık olarak dikkate alınması.	Kütle Hareketleri	Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri	İl AFAD Çevre ve Şehircilik İl Müd.	2022-2026
A1-H9-E7	Kütle hareketleri duyarlılık ve tehlike haritalarının, ölçeğine uygun olarak mekansal planlama ve çevre düzeni planlama çalışmalarında altlık olarak dikkate alınması.	Kütle Hareketleri	Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri	İl AFAD	SÜREKLİ
A1-H1-E29	Kütle hareketleri duyarlılık ve tehlike haritalarının, ölçeğine uygun olarak mekansal planlama ve çevre düzeni planlama çalışmalarında altlık olarak dikkate alınması.	Kütle Hareketleri	Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri	Çevre ve Şehircilik İl Müd.	SÜREKLİ
A1-H2-E17	Yangın riskini azaltmaya yönelik doğalgaz, elektrik vb. yeraltı hatları ortak bir haritada birleştirilerek, hattın geçtiği noktalara uyarı işaret levhalarının yapılması sağlanacaktır.	Yangın	Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri	GDZ EDAŞ, Türk Telekom İl Müd., Manisa AKSA Doğalgaz A.Ş., MASKİ	SÜREKLİ